

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
U Průhonu 1338/38
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/20.05.2020

NAŠE ZNAČKA
SZ MČ P7
154192/2020
ČJ MČ P7
161179/2020

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/02.06.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 20. května 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o informaci v souvislosti s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 377 ze dne 02.03.2020 a požadujete:

- 1. seznam nájemních smluv na reklamní a informační zařízení do 8m² mimo městský mobiliář s uvedením smluvního subjektu, předmětu smlouvy a doby, na kterou je smlouva uzavřena,*
- 2. jaké kroky městská část již podnikla nebo plánuje podniknout v jejich ukončení.*


V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme a sdělujeme, že městská část Praha 7 nemá v současné době uzavřené žádné nájemní smlouvy na reklamní a informační zařízení do 8m².

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu SZ MČ P7 154192/2020.